
 
 

CONSIGLIO  REGIONALE  DEL  VENETO 
 

XI  LEGISLATURA 
 
 
28ª Seduta pubblica – Mercoledì 21 luglio 2021 Deliberazione n. 83 
  
 
OGGETTO: RELAZIONE DEL GARANTE REGIONALE DEI DIRITTI DELLA 

PERSONA ANNI 2017 E 2018. 
  (Rendicontazione n. 29) 
 
 

IL CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO 
 
 
  PRESO ATTO che con nota datata 13 maggio 2021, prot. n. 7985, il Garante 
regionale dei diritti della persona ha trasmesso la relazione sull’attività svolta negli anni 
2017 e 2018; 
 
  VISTA la rendicontazione n. 29 attinente la relazione del Garante regionale dei 
diritti della persona sull’attività svolta negli anni 2017 e 2018; 
 
  VISTA la legge regionale 24 dicembre 2013, n. 37 “Garante regionale dei 
diritti della persona” e, in particolare, l’articolo 10, comma 1; 
 
  VISTO il parere favorevole espresso all’unanimità dalla Quinta Commissione 
consiliare, per la parte di competenza, nella seduta del 27 maggio 2021; 
 
  VISTA la proposta di presa d’atto trasmessa dalla Prima Commissione 
consiliare, approvata all’unanimità nella seduta del 14 luglio 2021; 
 
  UDITA la relazione della Prima Commissione consiliare, relatrice la 
consigliera Laura CESTARI; 
 
  VISTO l’articolo 63 dello Statuto del Veneto; 
 
  VISTO l’articolo 52 del Regolamento del Consiglio regionale; 
 
   con votazione palese, 
 

DELIBERA 
 
1) di prender atto della rendicontazione n. 29 relativa alla relazione del Garante 
regionale dei diritti della persona sull’attività svolta negli anni 2017 e 2018; 



 2 

2) di disporre la pubblicazione della presente deliberazione nel Bollettino Ufficiale 
della Regione del Veneto (BURVET) ai sensi della legge regionale 27 dicembre 2011, 
n. 29. 
 
 
 
 
Assegnati n. 51 
Presenti-votanti n. 43 
Voti favorevoli n. 43 
 
 

 
IL CONSIGLIERE-SEGRETARIO 

f.to Alessandra Sponda 

 IL PRESIDENTE 
f.to Roberto Ciambetti 

 


